

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
Knihovna Lochotín  
Objekt:

## 02 - Chodba - čistící zóna - výměna dvoukřídlicích dveří, výmalba

KSO:  
Místo: Studénská 22, Plzeň

CC-CZ:  
Datum: 30. 1. 2024

Zadavatel:  
Ing.Bc. Stanislav Kratochvíl, B.Smetany 13, Plzeň

IČ: mobil: [REDACTED]  
DIČ: [REDACTED]

Zhotovitel:  
STAKOM, spol. s r.o., Petřínská 39, 326 00 Plzeň

IČ: 40525520  
DIČ: CZ40525520

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Štrunc

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>63 630,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 630,00	21,00%	13 362,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>76 992,00</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna Lochotín  
Objekt:



## 02 - Chodba - čistící zóna - výměna dvoukřídlých dveří, výmalba

Místo: Studénská 22, Plzeň  
Zadavatel: Ing.Bc. Stanislav Kratochvíl, B.Smetany 13, Plzeň  
Zhotovitel: STAKOM, spol. s r.o., Petřínská 39, 326 00 Plzeň

Datum: 30. 1. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel: Štrunc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**63 629,89**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 053,74
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 953,00
1	K	619995004	Začištění omítek kolem ocelové zárubně osazené do vybouraného otvoru jednostraně	m	10,500	132,00	1 386,00
2	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým - betonáž prahu po vybourané zárubni	soub.	1,000	1 270,00	1 270,00
3	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří dvoukřídlových	kus	1,000	2 950,00	2 950,00
4	M	55331759	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 100mm rozměru 1250/1970mm	kus	1,000	2 347,00	2 347,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				760,00
5	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,500	304,00	760,00
D	997		Přesun sutě				286,43
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,287	998,00	286,43
D	998		Přesun hmot				1 054,31
7	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,589	1 790,00	1 054,31
D	PSV		Práce a dodávky PSV				42 711,15
D	766		Konstrukce truhlářské				16 438,76
8	K	766660011	Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	377,00	377,00
9	M	61161055	dveře 2.kř.plně,hladké EI30DP3 1250x1970mm, dělení 90+zbytek	kus	1,000	12 050,00	12 050,00
10	M	611610551	Dveře - příplatek za asymetrické dělení	kus	1,000	1 480,00	1 480,00
11	K	766660717	Zpětná montáž samozavírače	kus	1,000	260,00	260,00
12	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	91,00	91,00
13	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	135,00	135,00
14	M	5491411011	kování MP protipožární NERO -SO,klika/klika, FAB	kus	1,000	618,00	618,00
15	M	5491411012	kování cyl.vložka	kus	1,000	1 010,00	1 010,00
16	K	766661821	Demontáž samozavírače dveřních křidel	kus	1,000	187,00	187,00
17	K	766691914	Vyvěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	34,00	68,00
18	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	162,760	1,00	162,76
D	776		Podlahy povlakové				9 597,43
19	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	8,600	49,00	421,40
20	K	776212111	Položení textilních pásů - čistící zóna	m2	8,600	200,00	1 720,00
21	M	69751061	koberec - čistící zóna	m2	9,460	720,00	6 811,20
22	K	776421313	D+M přechodových lišt	bm	1,250	440,00	550,00
23	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,087	1 090,00	94,83
D	783		Dokončovací práce - nátěry				12 351,80
24	K	783121110	Nátěry ocelových zárubní 2 křídlic	kus	1,000	920,00	920,00
25	K	783823132	Penetrační nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	43,800	37,00	1 620,60
26	K	783817102	Nátěr vrchní RAL 9003	m2	21,900	230,00	5 037,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	783822202	Celoplošné stěrkování a tmelení	m2	21,900	218,00	4 774,20
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							4 323,16
28	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	56,980	18,00	1 025,64
29	K	784181122	Jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	35,080	26,00	912,08
30	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	35,080	68,00	2 385,44
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							2 165,00
31	K	HZS1291a	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - dennodení úklid po stavbě dle potřeby	hod	2,000	360,00	720,00
32	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník - oprava prasklin, lokální výsrava omítek do 10%	hod	2,000	400,00	800,00
33	M	HAS.228981	HASIT 160 jemný vápenný štuk 0,5mm 30kg	kus	1,000	266,00	266,00
34	M	WBR.MVC65025 11	PCI Pecicret K 01 vápenocem.zdicí a omítková malta, zrno 0-2mm 30kg	kus	1,000	248,00	248,00
35	M	LZK.LUKOPREN S82801	tmel akrylátový	kus	1,000	131,00	131,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 700,00
36	K	000000001	Odvoz směsného a stavebního odpadu kontejnérem vč. naložení a poplatku za skládku	soub.	1,000	3 450,00	3 450,00
37	K	032903001	Náklady na zřízení, provoz, údržbu vybavení a zrušení zařízení staveniště	soub.	1,000	1 200,00	1 200,00
38	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub.	1,000	1 800,00	1 800,00
39	K	000000026	Doprava osobní automobil	km	150,000	15,00	2 250,00
D VRN9 POZNÁMKY							0,00
40	K	091003000	Omyvatelný nátěr v.1,5m		0,000	0,00	0,00